




 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politika bezpečnosti informací 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

Zpracovatel  

 Kamila Tomková Platnost 

Koordinátor ISMS  3. 1. 2024  

Schvalovatel  

 Jakub Svatý Podpis  

 Představitel manažmentu ISMS 

Klasifikace  
 Veřejné Verze  1  Počet stran: 1 

  

 
 



 

 
 

 

 

Vedení společnosti Intergraph CS s.r.o. vyhlašuje Politiku bezpečnosti informací. Informace, 

které jsou majetkem Intergraph CS s.r.o. mají zásadní význam pro chod společnosti i pro spolupráci 

se zákazníky a partnery. Společnost Intergraph CS s.r.o. je odpovědná za jejich ochranu proti ztrátě 

či zneužití. 

 

Základní principy politiky bezpečnosti informací vycházejí z deklarování společnosti jako: 

1) Security Company – zajišťování bezpečnosti při spolupráci se zákazníky a obchodními 
partnery 

2) E-Business Company – zajišťování bezpečnosti v oblasti elektronických bezpečnostních 
technologií a elektronických obchodních procesech. 

3) Knowledge Company – zajišťování bezpečného přístupu a manipulace s informacemi 
 

Základní a dlouhodobé cíle politiky bezpečnosti informací jsou zajištění: 

1) integrity informací, majetku a procesů 
2) důvěrnosti informací, majetku a procesů 
3) dostupnosti informací, majetku a procesů 

Realizace těchto cílů je zajišťována definováním bezpečnostních standardů, norem a pravidel, 

jejich implementací a kontrolou. 

 

Společnost Intergraph CS s.r.o. a její vedení se zavazují k zavedení všech bezpečnostních 

opatření směřujících ke splnění cílů a principů v oblasti bezpečnosti informací. 

 

Zaváděné bezpečnostní zásady, principy a požadavky pro organizaci a její zaměstnance jsou 

definovány v interních nařízeních a bezpečnostních směrnicích. Obsahují zejména:  

a) dodržování legislativních a smluvních požadavků 
b) základní znalosti o používání svěřených předmětů 
c) prevence a detekce programového vybavení a jeho zabezpečení 
d) plánování kontinuity činností organizace 
e) důsledky při porušení bezpečnostních zásad 

 

Organizace managementu politiky bezpečnosti informací 

Organizace a management politiky bezpečnosti informací je v Intergraph CS s.r.o. začleněn do 

managementu IS. 

 

Dokumentace 

Dokumentace, podporující a doplňující oblast politiky bezpečnosti informací je umístěna na 

upraveném sdíleném Sharepointu. Obsahuje detailní pravidla a procesy, které musí každý 

zaměstnanec dodržovat. 

 

V Praze 2. 1. 2024 

 


	Certifikát ISO 27001 - anglicky
	Politika bezpečnosti informací - Intergraph CS (1)

